様式第1号（下下使規第2条関係）・様式第1号（農コ設管第2条関係）・様式第6号（浄設管第5条関係）

平成　　年　　月　　日

雲南市長様

排水設備設置延期申請書

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　　　自治会名
　期間内に排水設備が設置できないので、次のとおり延期を申請します。

	排水処理施設
	□下水道・□農集・□簡排・□浄化槽・□コミプラ　処理区（　　　　　　）

	設置場所
	雲南市　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	公示設置期限
	平成　　年　　月　　日

	延期期間
	平成　　年　　月　　日まで　（平成　　年　　月）

	延期理由

	上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。
	受付
	平成　　年　　月　　日

	番号
	第　　　　号

	部長
	課長
	担当
	合議
	起案
	平成　　年　　月　　日

	決裁
	平成　　年　　月　　日

	通知
	平成　　年　　月　　日

	決定区分
	□承認する　　　□承認しない

	指示事項等

PAGE